
1

Edição 863

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 6D:09:C8:6D:56:EF:44:D3 ::

Boituva, 24 de novembro de 2020

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 24 de novembro de 2020 Edição 863

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Portaria
PORTARIAS

Nº 22.395 de 23/11/2020 a contar de 19/11/2020 – CESSA DESIGNAÇÃO: 
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO): 
PATRICIA MARRA 
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE CONTROLE DE MATERIAIS 
Nomeado pela Portaria Nº 22.049, DE 12 DE AGOSTO DE 2020. 
Regime: Estatutário/ Concursado 

Nº 22.396 de 23/11/2020 a contar de 19/11/2020 – EXONERAÇÃO: 
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO) 
ANA FLAVIA DONEGA ALVES 
Cargo: ASSESSOR DE SECRETARIA 
Nomeado pela Portaria Nº 20.446, DE 16 DE JULHO DE 2019 A CONTAR DE 03/07/2019. 
Regime: Estatutário/COMISSÃO 

Nº 22.397 de 23/11/2020 a contar de 19/11/2020 – DESIGNAR 
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO): 
Sidnei Aparecido da Silva 
Cargo: Assessor de Secretaria 
Regime: Estatutário/Comissão 

Nº 22.398 de 23/11/2020 a contar de 19/11/2020 – DESIGNAR 
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO): 
Claudia Fernanda Silva Esposito 
Cargo: Chefe da Divisão de Cultura 
Regime: Estatutário/Comissão 

Nº 22.399 de 23/11/2020 a contar de 16/11/2020 – CESSA DESIGNAÇÃO 
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO): 
JESY KENDY RIELLO 
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
Designada pela Portaria nº: 22.076 de 14 de AGOSTO DE 2020 A CONTAR DE 14/08/2020. 
Regime: Estatutário/COMISSÃO 

Nº 22.400 de 23/11/2020 a contar de 16/11/2020 – DESIGNAR 
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO): 
SILMARA LUIZA BIMBATO 
Cargo: Chefe da Divisão de Vigilância Sanitária 
Regime: Estatutário/Comissão 

Nº 22.401 de 23/11/2020 a contar de 17/11/2020 – CESSA DESIGNAÇÃO: 
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO): 
MARCOS GOMES DA SILVA 
Cargo: COORDENADOR MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 
Designado pela Portaria Nº 22.046 DE 12 DE AGOSTO DE 2020 A CONTAR DE 13/08/2020 
Regime: Estatutário/ Concursado 

Nº 22.402 de 23/11/2020 a contar de 17/11/2020 – DESIGNAR 
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO): 
IVANILSON FERREIRA BARBOSA 
Cargo: COORDENADOR MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL 
Regime: Estatutário/ Concursado 

Nº 22.403 de 23/11/2020 a contar de 17/11/2020 – CESSA GRATIFICAÇÃO DE 
FUNÇÃO: 
ISMAEL RODRIGUES DA SILVA 
Cargo: PEDREIRO 
Para responder pelo cargo: ENCANADOR 
Designado pela Portaria Nº 20.340 DE 06 DE JUNHO DE 2019 A CONTAR DE 03 DE JUNHO DE 
2019 
Regime: Estatutário/ Concursado 

Nº 22.404 de 23/11/2020 a contar de 17/11/2020 – AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA
CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA: (Período de 730 dias: A partir de: 17/11/2020 a 
16/11/2022) 
YARA RODRIGUES DE SA 
Cargo: PSICOLOGO 
Regime: Estatutário/Concursado 

Prefeitura de Boituva, 23 de novembro de 2020. 

FERNANDO LOPES DA SILVA 

Prefeito de Boituva/SP

PORTARIA Nº 22.405, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

(Substituição de membro da Corregedoria Geral da GCM)

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito  do  Município  de  Boituva,  Estado  de  São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º –  Fica substituído,  a partir de 16 de novembro de 2020, o

membro Secretário Escrivão da Corregedoria Geral da Guarda Civil Municipal, nos termos da

Lei Complementar nº 1.756/2007 e suas alterações, conforme segue: 

SECRETÁRIO ESCRIVÃO 

IVANILSON FERREIRA BARBOSA – Matrícula 70008

Guarda Civil Municipal – 2 Classe

Artigo 2º –  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogadas  as

disposições em contrário, principalmente a portaria 22.105 de 19 de agosto de 2020.

Prefeitura de Boituva, em 23 de novembro de 2020.

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito de Boituva/SP

PORTARIA Nº 22.405, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

(Substituição de membro da Corregedoria Geral da GCM)

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito  do  Município  de  Boituva,  Estado  de  São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º –  Fica substituído,  a partir de 16 de novembro de 2020, o

membro Secretário Escrivão da Corregedoria Geral da Guarda Civil Municipal, nos termos da

Lei Complementar nº 1.756/2007 e suas alterações, conforme segue: 

SECRETÁRIO ESCRIVÃO 

IVANILSON FERREIRA BARBOSA – Matrícula 70008

Guarda Civil Municipal – 2 Classe

Artigo 2º –  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogadas  as

disposições em contrário, principalmente a portaria 22.105 de 19 de agosto de 2020.

Prefeitura de Boituva, em 23 de novembro de 2020.

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito de Boituva/SP

Decreto

DECRETO Nº 2.598, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

“Fixa valor da UFM para o exercício de 2021”

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais, e, 

CONSIDERANDO a necessidade de ser fixado o valor da UFM – Unidade Fiscal do Município

para o ano de 2021;

CONSIDERANDO o previsto no art. 218 da Lei Municipal nº 1.124/97, de 31/12/97 – (CTM),

retificado pela Lei Municipal nº 1.341/ 2000, de 26/12/2000, 

D E C R E T A:

Art. 1º – A UFM – Unidade Fiscal do Município para o ano de 2021,

fica fixada em R$ 4,6506.

Art. 2º –  Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de Janeiro de

2021.

Prefeitura de Boituva, em 23 de novembro de 2020. 

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito do Município de Boituva

JULIANO FURLAN

Secretário Municipal de Finanças

DECRETO Nº 2.597 DE 23 DE NOVEMBRO DE 220

(Altera o Decreto 2.508 de 09 de janeiro de 2020)

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO,  que  o  calendário  escolar  sofreu  diversas  alterações  em

decorrência da pandemia da COVID-19 e como consequência o ano letivo encerrará

somente em 23/12/2020 (PA 13091/1/2020)

DECRETA:

Art. 1º – Fica inserido o Parágrafo Único no art. 1º do Decreto

2508 de 09 de janeiro de 2020 que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo Único – O expediente na Secretaria Municipal de Educação e em suas

unidades será suspenso somente no período compreendido entre  24/12/2020 a

31/12/2020.”

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura de Boituva, em 23 de novembro de 2020.

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito



2

Boituva, 24 de novembro de 2020

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 6D:09:C8:6D:56:EF:44:D3 ::

Edição 863

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:  
Simone Sanches
MTB: 0030247/SP 
 
E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro 

Secretaria Municipal de Finanças
Juliano Furlan

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
Emerson Luis Grando Fragoso

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Amauri Pinheiro (interino)

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo 
 

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Ailton Geraldo Ramos
 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Paulo Rogério Fogaça

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha

Vigilância Sanitária
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

e-mail: visa.saude@boituva.sp.gov.br

R Francisco de Oliveira Filho, 140 De Lorenzi

Fone 15 3263-5824 

CEP 18.550-000 Boituva – SP

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
MÊS DE NOVEMBRO – 1º EDIÇÃO

ANO 2020
PUBLICAÇÃO 

A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE BOITUVA DEFERE:

CADASTRO/LICENÇA INICIAL VISA

No. Protocolo: 14088/20                       Data de Protocolo: 13/11/2020
N° CEVS: 350700101-864-000050-1-0   Data de Validade: 13/11/2021
Razão Social: CENTRO MÉDICO SÃO JOSÉ LTDA
Atividades:  SERVIÇOS  DE  DIAGNOSTICOS  POR  METODOS  OPTICOS  –  ENDOSCOPIA E  OUTROS  EXAMES
ANALOGICOS
CNPJ/CPF: 36.445.108/0001-35
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220                      JD HERMINIA
Município: BOITUVA CEP:18550-105     UF: SP      
Resp. Legal: MAURICIO SANTE BETTIO MOD                     CPF: 126100998-35

No. Protocolo: 14087/20                       Data de Protocolo: 13/11/2020
N° CEVS: 350700101-863-000307-1-6   Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: CENTRO MÉDICO SÃO JOSÉ LTDA
Atividades: ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA EXAMES COMPLEMENTARES
CNPJ/CPF: 36.445.108/0001-35
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220                      JD HERMINIA
Município: BOITUVA CEP:18550-105     UF: SP      
Resp. Legal: MAURICIO SANTE BETTIO MOD                     CPF: 126100998-35

No. Protocolo: 12036/20                       Data de Protocolo: 28/09/2020
N° CEVS: 350700101-561-000413-1-9   Data de Validade: 13/11/2021
Razão Social: JULIANA DOS SANTOS FREITAS - ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 07.687.843/0001-57
Endereço: RUA EXPEDICIONARIO SOUZA FILHO, 244                         CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-105     UF: SP
Resp. Legal:JULIANA DOS SANTOS FREITAS                      CPF: 302380458-38

No. Protocolo: 10424/20                       Data de Protocolo: 20/08/2020
N° CEVS: 350700101-960-000033-1-0   Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: DANIELE RODRIGUES GARELLA CHAVES - ME
Atividade: ATIVIDADES DE ESTÉTICA E OUTROS SERVIÇOS DE CUIDADOS COM A BELEZA   
CNPJ/CPF: 27.438.131/0001-01
Endereço: RUA NOVE DE JULHO, 283          CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000   UF: SP
Resp. Legal e Téc.: DANIELE RODRIGUES GARELLA                      CREFITO: 195365-F

No. Protocolo: 9364/20                                Data de Protocolo: 30/07/2020
N° CEVS: 350700101-471-000157-1-7   Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: NORIVAL DE ALMEIDA FILHO - ME
Atividade:  COMÉRCIO  VAREJISTA  DE  MERCADORIAS  EM  GERAL,  COM  PREDOMINÂNCIA  DE  PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS 
CNPJ/CPF: 37.764.653/0001-57 
Endereço: Rua ROQUE ISSA, 397          RES. DE LORENZI
Município: BOITUVA CEP:18550-000   UF: SP
Resp. Legal: NORIVAL DE ALMEIDA FILHO                      CPF: 246433778-10

No. Protocolo: 12971/20                                Data de Protocolo: 16/10/2020
N° CEVS: 350700101-863-000305-1-1  Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: MEDSURE SEGURANÇA E MEDICINA OCUPACIONAL EIRELI
Atividade:  ATIVIDADE  MÉDICA  AMBULATORIAL  COM  RECURSOS  PARA  REALIZAÇÃO  DE  EXAMES
COMPLEMENTARES
CNPJ/CPF: 37.500.890/0001-00
Endereço: RUA SÃO PAULO, 375           JARDIM BELA VISTA
Município: BOITUVA CEP:18550-000   UF: SP
Resp. Legal: LEOPOLDO VIEIRA                      CPF: 277682158-18
Resp. Téc.: ALDO LUIZ AMARAL DE FARIA       CRM: 83745

No. Protocolo: 5269/20                                 Data de Protocolo: 31/03/2020
N° CEVS: 350700101-863-000300-1-5  Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: CLINICA MEDICA L S FRANCO LTDA
Atividade: ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 36.622.325/0001-53
Endereço: RUA JOÃO DOMINGOS BARRETO, 173            CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000   UF: SP
Resp. Legal: LEANDRO SERRÃO FRANCO                   CRM: 14009

No. Protocolo: 11861/20                                  Data de Protocolo: 23/09/2020
N° CEVS: 350700101-863-00030-1-7                        Data de Validade: 11/11/2021
Razão Social: PREFEITURA DE BOITUVA – CAPS AD
Atividade: ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA ANGELO GIANOTTI, 110               CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000   UF: SP
Resp. Legal: FERNANDO LOPES DA SILVA                   CPF: 042.894.218-06
Resp. Téc.: HUDSON FAVORITO                                 CRM:163607

 
No. Protocolo: 9525/20                                   Data de Protocolo: 03/08/2020
N° CEVS: 350700101-561-000910-1-4             Data de Validade: 10/11/2021
Razão Social: JOSÉ AUGUSTO BARBOTI
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 33.09.342/0001-20
Endereço: AVENIDA MARGINAL BRASIL, 591       RECANTO MARAVILHA II
Município: BOITUVA CEP:18550-000   UF: SP
Resp. Legal: JOSÉ AUGUSTO BARBOTI                   CPF: 818.477.428-15

No. Protocolo: 12429/20                                   Data de Protocolo: 06/10/2020
N° CEVS: 350700101-863-000306-0-0                        Data de Validade: 09/11/2021
Razão Social: NATALIA MONDINI SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI
Atividade: ATIVIDADE MÉDICA RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 24.280.888/0001-21
Endereço: RUA PROF JOSE DA CONCEIÇÃO HOLTZ, 61    CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18557-440 UF: SP
Resp. Legal e Téc.: NATALIA MONDINI CANDIOTTO                  CRM: 169752

No. Protocolo: 10606/20                                   Data de Protocolo: 26/08/2020
N° CEVS: 350700101-865-000064-0-8                        Data de Validade: 28/10/2021
Razão Social: CLINICA FISIOCLIN BOITUVA LTDA
Atividade: FISIOTERAPIA
CNPJ/CPF: 37.845.959/0001-38
Endereço: RUA JOSE SCOMPARIM, 230     3º ANDAR BLOCO 3
Município: BOITUVA CEP:18556-110 UF: SP
Resp. Legal e Téc.:: ISABELLE VIANA HENRIQUE                             CPF: 468.558.398-52

No. Protocolo: 12001/20                                   Data de Protocolo: 25/09/2020
N° CEVS: 350700101-863-000304-1-4                        Data de Validade: 03/11/2021
Razão Social: HS FARMACIA E CLINICA DE VACINAS LTDA
Atividade: SERVIÇOS DE VACINAÇÃO E IMUNIZAÇÃO HUMANA
CNPJ/CPF: 38.050.024/0001-28
Endereço: AV ZELIA DE LIMA ROSA, 1047  PORTAL VILLE AZALEIA
Município: BOITUVA CEP:18552-320 UF: SP
Resp. Legal e Téc.: ELAINE CAMPAGNOLI HARMATIUK REDES              CRF: 95745

No. Protocolo: 11745/20                                   Data de Protocolo: 21/09/2020
N° CEVS: 350700101-477-000071-1-0                       Data de Validade: 16/10/2021
Razão Social: HS FARMACIA E CLINICA DE VACINAS LTDA
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS
CNPJ/CPF: 38.050.024/0001-28
Endereço: AV ZELIA DE LIMA ROSA, 1047     SALA 05     PORTAL VILLE AZALÉIA
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal e Téc.: ELAINE CAMPAGNOLI HARMATIUK REDES              CRF: 95745   

No. Protocolo: 8439/20                                   Data de Protocolo: 13/07/2020
N° CEVS: 350700101-471-000158-1-4                        Data de Validade: 13/11/2021
Razão Social: RUBENS DONIZETE MARTINS BOITUVA
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS – MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS
CNPJ/CPF: 11.335.068/0001-48
Endereço: ESTRADA FAZENDA PINHAL, 3272
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: RUBENS DONIZETE MARTINS                                         CPF: 10598548807

No. Protocolo: 10576/20                                   Data de Protocolo: 25/08/2020
N° CEVS: 350700101-561-000913-1-6                        Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social: ALVES E MENEZES SORVETERIA E LANCHONETE
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 38.174.148/00001-15
Endereço: RUA BENEDITO ANTONIO DE CAMPOS, 477
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: CLAUDIA SIRLENE ALVES                                              CPF: 12113044854

No. Protocolo: 13575/20                                   Data de Protocolo: 03/11/2020
N° CEVS: 350700101-561-000917-1-5                        Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social: VILMAR VOGT ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 39.493.694/0001-81
Endereço: AV. ANTONIO ANGELO AMADIO, 361
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: VILMAR VOGT                                                               CPF: 02173343939

No. Protocolo: 13726/20                                        Data de Protocolo: 05/11/2020
N° CEVS: 350700101-561-000918-1-2                        Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social: BISTRO DELICIAS DO CHEF LTDA
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 39.360.586/0001-30
Endereço: RUA GUILHERME PRIMO, 303
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: ANDREA MARA MARQUES DORIGHELO                            CPF: 12862167886

No. Protocolo: 7355/20                                        Data de Protocolo: 16/06/2020
N° CEVS: 350700101-562-000071-0-2                        Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: MARIANA CRISTINA MARTINS RODRIGUES
Atividade: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS E RECEPÇÕES - BUFÊ
CNPJ/CPF: 36.686.722/0001-99
Endereço: RUA ANTONIO PICCO, 50
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: ELAINE DE FATIMA PINHEIRO                                         CPF: 24989578805

RENOVAÇÃO DA LICENÇA VISA

No. Protocolo: 12418/20                                  Data de Protocolo: 06/10/2020
N° CEVS: 350700101-561-000597-1-4                       Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: BAR 4 E 20 LTDA - ME
Atividade: RESTAURANTE E SIMILARES
CNPJ/CPF: 04.736.571/0001-40
Endereço: ESTRADA MUNICIPAL BOITUVA/TATUI     SALA 22     KM 107,5 
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: VAGNER PEREIRA GUIMARAES                          CPF: 361113448-11



3

Edição 863

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 6D:09:C8:6D:56:EF:44:D3 ::

Boituva, 24 de novembro de 2020

No. Protocolo: 11745/20                                   Data de Protocolo: 21/09/2020
N° CEVS: 350700101-477-000071-1-0                       Data de Validade: 16/10/2021
Razão Social: HS FARMACIA E CLINICA DE VACINAS LTDA
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS
CNPJ/CPF: 38.050.024/0001-28
Endereço: AV ZELIA DE LIMA ROSA, 1047     SALA 05     PORTAL VILLE AZALÉIA
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal e Téc.: ELAINE CAMPAGNOLI HARMATIUK REDES              CRF: 95745   

No. Protocolo: 8439/20                                   Data de Protocolo: 13/07/2020
N° CEVS: 350700101-471-000158-1-4                        Data de Validade: 13/11/2021
Razão Social: RUBENS DONIZETE MARTINS BOITUVA
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS – MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS
CNPJ/CPF: 11.335.068/0001-48
Endereço: ESTRADA FAZENDA PINHAL, 3272
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: RUBENS DONIZETE MARTINS                                         CPF: 10598548807

No. Protocolo: 10576/20                                   Data de Protocolo: 25/08/2020
N° CEVS: 350700101-561-000913-1-6                        Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social: ALVES E MENEZES SORVETERIA E LANCHONETE
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 38.174.148/00001-15
Endereço: RUA BENEDITO ANTONIO DE CAMPOS, 477
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: CLAUDIA SIRLENE ALVES                                              CPF: 12113044854

No. Protocolo: 13575/20                                   Data de Protocolo: 03/11/2020
N° CEVS: 350700101-561-000917-1-5                        Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social: VILMAR VOGT ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 39.493.694/0001-81
Endereço: AV. ANTONIO ANGELO AMADIO, 361
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: VILMAR VOGT                                                               CPF: 02173343939

No. Protocolo: 13726/20                                        Data de Protocolo: 05/11/2020
N° CEVS: 350700101-561-000918-1-2                        Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social: BISTRO DELICIAS DO CHEF LTDA
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 39.360.586/0001-30
Endereço: RUA GUILHERME PRIMO, 303
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: ANDREA MARA MARQUES DORIGHELO                            CPF: 12862167886

No. Protocolo: 7355/20                                        Data de Protocolo: 16/06/2020
N° CEVS: 350700101-562-000071-0-2                        Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: MARIANA CRISTINA MARTINS RODRIGUES
Atividade: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS E RECEPÇÕES - BUFÊ
CNPJ/CPF: 36.686.722/0001-99
Endereço: RUA ANTONIO PICCO, 50
Município: BOITUVA CEP:18552-320            UF: SP
Resp. Legal: ELAINE DE FATIMA PINHEIRO                                         CPF: 24989578805

RENOVAÇÃO DA LICENÇA VISA

No. Protocolo: 12418/20                                  Data de Protocolo: 06/10/2020
N° CEVS: 350700101-561-000597-1-4                       Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: BAR 4 E 20 LTDA - ME
Atividade: RESTAURANTE E SIMILARES
CNPJ/CPF: 04.736.571/0001-40
Endereço: ESTRADA MUNICIPAL BOITUVA/TATUI     SALA 22     KM 107,5 
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: VAGNER PEREIRA GUIMARAES                          CPF: 361113448-11
No. Protocolo: 10780/20                                  Data de Protocolo: 28/08/2020
N° CEVS: 350700101-360-000051-1-8                       Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: ARQPLAST PLASTICOS LTDA EPP
Atividade: CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE AGUA
CNPJ/CPF: 02.867.917/0001-13
Endereço: ESTRADA MUNICIPAL BTV 435, 565            AGUA BRANCA
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: SUELI CASARES DA SILVA                          CPF: 128562028-37
Resp. Téc. : NILTON CESAR AGUSTINHO                        CRQ: 044101891

No. Protocolo: 10697/20                                  Data de Protocolo: 16/06/2020
N° CEVS: 350700101-863-000255-1-8                       Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: AT – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
Atividade: ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 21.593.047/001-86
Endereço: RUA FELIPE JORGE, 261            CENTRO
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal e Téc.: ADRIANE MORO BETINI                                   CRM: 140126
Resp. Téc. Subs. 01: ERIKA BETTINI DE SÁ                                   CRM: 128511
Resp. Téc. Subs. 02: TIAGO QUEIROZ CARVALHO DOS SANTOS      CRM: 149113

No. Protocolo: 7338/20                                              Data de Protocolo: 16/06/2020
N° CEVS: 350700101-561-000291-1-4                       Data de Validade: 23/10/2021
Razão Social: GUARDA E CONRADI BOITUVA LTDA - ME
Atividade: BARES E OUTROS ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS EM SERVIR BEBIDAS
CNPJ/CPF: 08.705.515/0001-07
Endereço: AVENIDA PEREIRA IGNACIO, 859       JD ESPLANADA
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: NILSON CONRADI                           CPF: 389.893.280-04

No. Protocolo: 6223/20                                              Data de Protocolo: 13/05/2020
N° CEVS: 350700101-477-000046-1-8                       Data de Validade: 04/11/2021
Razão Social: RAIA DROGASIL S/A
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS
CNPJ/CPF: 61.585.865/1189-00
Endereço: PRAÇA CEL ANTONIO FRANCO, 23   CENTRO
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: MARCILIO D’AMICO POUSADA                                CPF: 066.548.318-02
Resp. Tèc. Subs.: PRISCILA ESTEVAM TENORIO DA SILVA           CRF: 65917

No. Protocolo: 6318/20                                              Data de Protocolo: 15/05/2020
N° CEVS: 350700101-477-000031-1-5                       Data de Validade: 04/11/2021
Razão Social: FARMACRISTO LTDA - ME
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS
CNPJ/CPF: 08.652.024/0001-37
Endereço: RUA ACACIO MANOEL DA SILVA VIANA, 341     AGUIA DA CASTELO
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                                CPF:027.122.128-35
Resp. Tèc.: DENISE LUCIANO DE CAMPOS SOUZA                 CRF: 45751

No. Protocolo: 7949/20                                   Data de Protocolo: 30/06/2020
N° CEVS: 350700101-464-000004-1-8                        Data de Validade: 04/11/2021
Razão Social: GF MEDICAL SUPRIMENTOS MÉDICOS LTDA
Atividade: COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO,
HOSPITALAR E DE LABORA TÓRIOS 
CNPJ/CPF: 16.100.289/0001-50
Endereço: AV ZELIA DE LIMA ROSA, 401   LOJA 2    JD PRIMAVERA II
Município: BOITUVA      CEP:18552-252  UF: SP
Resp. Legal: FLAVIA LUIZA FARIA                                 CPF:417.215.668-13
Resp. Tèc.: LEADNA BORGES AMARAL CAVALHEIRO       CRF: 100538-F

No. Protocolo: 11625/20                       Data de Protocolo: 17/09/2020
N° CEVS: 350700101-325-000010-1-5                       Data de Validade: 04/11/2021
Razão Social: GUSTAVO BOTELHO FELIX - ME
Atividade: SERVIÇOS DE PRÓTESE DENTÁRIA
CNPJ/CPF: 22.754.830/0001-47

Endereço: RUA CEL EUGÊNIO MOTTA, 96    SALA 12      CENTRO
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: GUSTAVO BOTELHO FELIX      CPF: 277.912.868-23

No. Protocolo: 10349/20                       Data de Protocolo: 19/08/2020
N° CEVS: 350700101-561-000888-1-1                       Data de Validade:03/11/2021
Razão Social: LUZINETE MARIA DE JESUS
Atividade: BARES E OUTROS ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS EM SERVIR BEBIDAS
CNPJ/CPF: 33.265.639/0001-58
Endereço: RUA ACACIO MANOEL DA SILVA VIANA, 121     CENTRO
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: LUZINETE MARIA DE JESUS    CPF: 360.665.595-91

No. Protocolo: 9621/20                       Data de Protocolo: 05/08/2020
N° CEVS: 350700101-561-000199-1-7                       Data de Validade:28/10/2021
Razão Social: DIVINO SILVEIRA DA SILVA BOITUVA - ME
Atividade: BARES E OUTROS ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS EM SERVIR BEBIDAS
CNPJ/CPF: 11.513.493/0001-80
Endereço: RUA PROF JOAQUIM PAES DE ALMEIDA, 242    JD SÃO PAULO
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: DIVINO SILVEIRA DA SILVA     CPF: 087.922.578-52

No. Protocolo: 11261/20            Data de Protocolo: 10/09/2020
N° CEVS: 350700101-561-000249-1-0                       Data de Validade:28/10/2021
Razão Social: RINALDO TADEU SOARES - ME
Atividade: BARES E OUTROS ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS EM SERVIR BEBIDAS
CNPJ/CPF: 10.936.661/0001-87
Endereço: RUA BENEDITO ANTONIO DE CAMPOS, 181     SALA 2    RES. DE LORENZI
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: RINALDO TADEU SOARES  CPF: 110.481.228-24

No. Protocolo: 12024/20            Data de Protocolo: 28/09/2020
N° CEVS: 350700101-477-000059-1-6                       Data de Validade:29/10/2021
Razão Social: FARMÁCIA SANTA CRUZ BOITUVA LTDA EPP
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, COM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS
CNPJ/CPF: 52.513.926/0001-84
Endereço: AV. MÁRIO PEDRO VERCELLINO, 112           CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal e Téc.: FABIO GRANDO CRISTO                        CRF: 46202
Resp. Téc. Subs.: CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS        CRF:22250
Resp. Téc. Subs.: GABRIELA BARBOSA DE OLIVEIRA            CRF:92941

No. Protocolo: 12317/20            Data de Protocolo: 02/10/2020
N° CEVS: 350700101-477-000002-1-3                        Data de Validade: 26/10/2021
Razão Social: FARMÁCIA HOLTZ E HOLTZ LTDA EPP
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, COM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS
CNPJ/CPF: 07.230.225/0001-83
Endereço: RUA CEL. EUGÊNIO MOTTA, 470           CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                               CPF:027.122.128-35
Resp. Téc.: DIEGO GOMES DA SILVA                                   CRF:94417
Resp. Téc. Subs.: JULIANA MARIA PANTOJO MAFFI                CRF:94109

No. Protocolo: 10480/20            Data de Protocolo: 24/08/2020
N° CEVS: 350700101-561-000821-1-2                       Data de Validade:28/10/2021
Razão Social: MARLI PIMENTEL DE ALMEIDA
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES 
CNPJ/CPF: 29.778.579/0001-08
Endereço: RUA CEL ARRUDA BOTELHO, 165          CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: MARLI PIMENTEL DE ALMEIDA                        CPF: 215.770.208-90

No. Protocolo: 11140/20            Data de Protocolo: 08/09/2020
N° CEVS: 350700101-472-000260-1-8                       Data de Validade: 10/11/2021
Razão Social: LOJA DE VARIEDADES BEM BARATO 1,2,3 LTDA

Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  ALIMENTÍCIOS  EM GERAL  OU  ESPECIALIZADO  EM
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CNPJ/CPF: 30.890.828/0001-23
Endereço: RUA RUI BARBOSA, 65
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: ADELINO LOURENÇO BEZERRA                                        CPF: 27285937878

No. Protocolo: 11139/20                     Data de Protocolo: 08/09/2020
N° CEVS: 350700101-472-000225-1-9                                Data de Validade: 10/11/2021
Razão Social:  ALB ADELINO LOURENÇO COMERCIO DE UTENS. DOMESTICOS
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  ALIMENTÍCIOS  EM GERAL  OU  ESPECIALIZADO  EM
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CNPJ/CPF: 24.714.932/0001-64
Endereço: PRAÇA CEL ANTONIO FRANCO, 35
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: ADELINO LOURENÇO BEZERRA                                        CPF: 27285937878

No. Protocolo: 9010/20                     Data de Protocolo:23/07/2020
N° CEVS: 350700101-561-000195-1-8                                Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social:  IVANIA ANDREOLI DE MORAIS & CIA LTDA EPP
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 59.191.130/0001-00
Endereço: AVENIDA MARIO PEDRO VERCELINO, 226
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: IVANIA ANDREOLI DE MORAIS                                        CPF: 93785208987

No. Protocolo: 13018/20                     Data de Protocolo: 19/10/2020
N° CEVS: 350700101-561-000259-1-7                                Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social:  ADRIANA DE SOUSA MARQUES ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 07.005.647/0001-55
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 521
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: ADRIANA DE SOUSA MARQUES                                        CPF: 26293542886

No. Protocolo: 11073/20                     Data de Protocolo: 04/09/2020
N° CEVS: 350700101-360-000003-1-0                                Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social:  AGUASONEGO TRANSP. DE AGUA POTAVEL LTDA ME
Atividade: DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POR CAMINHÕES
CNPJ/CPF: 08.068.048/0001-43
Endereço: ESTRADA BOITUVA A TATUI, KM 13,5
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: ORCINDO SONEGO                                                 CPF: 06273601810
Resp. Téc: RICARDO APARECIDO DE SALES                                CREA: 5069010498

No. Protocolo: 13901/20                     Data de Protocolo: 10/11/2020
N° CEVS: 350700101-851-000030-1-8                                Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social:  ESCOLA DE EDUCAÇAO INFANTIL E FUNDAMENTAL GIORDANO BRUNO LTDA.
Atividade: EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHES
CNPJ/CPF: 05.407.950/0002-30
Endereço: RUA APARECIDA MACRUZ JORGE, 221
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: PAULO ANDRE CEO ROSA                                                CPF: 18782427844
Resp. Téc: JESSICA BENICIO CALDEIRA DE OLIVEIRA                          CRP: 6437

No. Protocolo: 13701/20                     Data de Protocolo: 05/11/2020
N° CEVS: 350700101-562-000013-1-7                                Data de Validade: 18/11/2021
Razão Social:  USINA SANTA ROSA LTDA
Atividade: FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS
CNPJ/CPF: 45.483.146/0001-73
Endereço: FAZENDA SANTA ROSA
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: ANTONIO TADEU LABRONICI                                           CPF: 07429343813
Resp. Téc: PATRICIA APARECIDA RIBALDO                                          CRN: 20684

No. Protocolo: 6221/20                     Data de Protocolo: 13/05/2020
N° CEVS: 350700101-477-000023-1-3                                Data de Validade: 17/11/2021
Razão Social: DROGA EX LTDA
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS
CNPJ/CPF: 02.743.218/0027-09
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 453
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: ALEXANDRE DELLA COLETA                                            CPF: 11684013873
Resp. Téc: MARINA DE CAMPOS                                                        CRF: 84371
Resp. Téc. Sub1: FABIANA DOS SANTOS GODOI                                 CRF: 83356
Resp. Téc: Sub2: PRISCILA SOUTO SANTOS                                       CRF: 91162

No. Protocolo: 8222/20                     Data de Protocolo: 07/07/2020
N° CEVS: 350700101-477-000023-1-3                                Data de Validade: 06/08/2021
Razão Social: CLEBERSON DE OLIVEIRA BOAVA ME
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 19.965.520/0001-67
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 35
Município: BOITUVA CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: CLEBERSON DE OLIVEIRA BOAVA                                            CPF: 31720567832

ALTERAÇÃO DADOS CADASTRAIS

RESPONSÁVEL LEGAL

No. Protocolo: 12417/20                                  Data de Protocolo: 06/10/2020
N° CEVS: 350700101-561-000597-1-4                       Data de Validade: 12/11/2021
Razão Social: BAR 4 E 20 LTDA - ME
Atividade: RESTAURANTE E SIMILARES
CNPJ/CPF: 04.736.571/0001-40
Endereço: ESTRADA MUNICIPAL BOITUVA/TATUI     SALA 22     KM 107,5 
Município: BOITUVA      CEP:18550-000  UF: SP
Resp. Legal: VAGNER PEREIRA GUIMARAES                          CPF: 361113448-11

ASSUNÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 13922/20                                                        Data de Protocolo: 10/11/2020
N° CEVS: 350700101-861-000006-1-2                                  Data de Validade: 19/10/2021
Razão Social: FUNDAÇÃO LUIZ JOÃO LABRONICI
Atividade: ATIVIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR – EXCETO PRONTO SOCORRO E UNIDADES PARA
ATENDIMENTO A URGÊNCIAS
CNPJ/CPF: 45.484.383/0001-59
Endereço: RUA BENEDITA SANSON LABRONICI, 149   CHÁCARA LABRONICI
Município: BOITUVA CEP:18555-000 UF: SP
Resp. Legal: MARIA DE FATIMA MUNHOZ LOTERIO CPF: 141.685.828-84
Resp. Téc: DANIELA GOMES DA SILVA                               CRF: 77746

No. Protocolo: 12076/20                                                          Data de Protocolo: 28/09/2020
N° CEVS: 350700101-865-000024-1-0                           Data de Validade: 11/11/2021
Razão Social: ESPAÇO VIDA FISIOTERAPIA LTDA
Atividade: ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA
CNPJ/CPF: 16.757.356/0001-06
Endereço: RUA JOSÉ ASSAD ATALLA JUNIOR, 407         JD OREANA
Município: BOITUVA CEP:18550-142 UF: SP
Resp. Leg. e Téc.: VIVIANE PROVASI MARQUES PEDROSO     CREFITO: 69184F
Resp. Téc. Subs. 1: FABIO DE MORAES                                CREFITO: 224559F
Resp. Téc. Subs. 2: MAELI SILVA SOARES                            CRP: 150573
No. Protocolo: 8009/20                                                          Data de Protocolo: 01/07/2020
N° CEVS: 350700101-477-000046-1-8                        Data de Validade: 04/11/2021
Razão Social: RAIA DROGASIL S/A
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 61.585.865/1189-00
Endereço: PRAÇA CEL. ANTONIO FRANCO, 23
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MARCILIO D’AMICO POUSADA                            CPF: 066.548.318-02
Resp. Téc: GABRIEL ARON DALCOL NOGUEIRA                                  CRF: 95779

BAIXA DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 13662/20                                                Data de Protocolo: 04/11/2020
N° CEVS: 350700101-861-000006-1-2 

Razão Social: FUNDAÇÃO LUIZ JOÃO LABRONICI
Atividade: ATIVIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR – EXCETO PRONTO SOCORRO E UNIDADES PARA
ATENDIMENTO A URGÊNCIAS
CNPJ/CPF: 45.484.383/0001-59
Endereço:  RUA BENEDITA SANSON LABRONICI, 149   CHÁCARA LABRONICI
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MARIA DE FATIMA MUNHOZ LOTERIO CPF: 141.685.828-84

No. Protocolo: 6220/20                                                        Data de Protocolo: 13/05/2020
N° CEVS: 350700101-477-000023-1-3
Razão Social: DROGA EX
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 02.743.218/0027-09
Endereço:  RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 453
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ALEXANDRE DELLA COLETTA          CPF: 116.840.798-29
Resp. Téc: DIEGO GOMES DA SILVA                                                  CRF: 94417

No. Protocolo: 13643/20                                                        Data de Protocolo: 04/11/2020
N° CEVS: 350700101-477-000046-1-8
Razão Social: RAIA DROGASIL S/A
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 61.585.865/1189-00
Endereço:  RUA CEL. ANTONIO FRANCO, 23
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MARCILIO D’AMICO POUSADA         CPF: 066.548.318-02
Resp. Téc: CELIO HENRIQUE CLETO                                                   CRF: 72965

RAZÃO SOCIAL

No. Protocolo: 12442/20                                                        Data de Protocolo: 06/10/2020
N° CEVS: 350700101-471-000157-1-7                                   Data de Vencimento: 13/11/2021
Razão Social: ISABEL MORO CARNEIRO EIRELLI
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS – MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS
CNPJ/CPF: 37.764.653/0001-57
Endereço:  RUA ROQUE ISSA, 397
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ISABEL MORO CARNEIRO              CPF: 03080998855



4

Boituva, 24 de novembro de 2020

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 6D:09:C8:6D:56:EF:44:D3 ::

Edição 863

No. Protocolo: 8009/20                                                          Data de Protocolo: 01/07/2020
N° CEVS: 350700101-477-000046-1-8                        Data de Validade: 04/11/2021
Razão Social: RAIA DROGASIL S/A
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 61.585.865/1189-00
Endereço: PRAÇA CEL. ANTONIO FRANCO, 23
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MARCILIO D’AMICO POUSADA                            CPF: 066.548.318-02
Resp. Téc: GABRIEL ARON DALCOL NOGUEIRA                                  CRF: 95779

BAIXA DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 13662/20                                                Data de Protocolo: 04/11/2020
N° CEVS: 350700101-861-000006-1-2 

Razão Social: FUNDAÇÃO LUIZ JOÃO LABRONICI
Atividade: ATIVIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR – EXCETO PRONTO SOCORRO E UNIDADES PARA
ATENDIMENTO A URGÊNCIAS
CNPJ/CPF: 45.484.383/0001-59
Endereço:  RUA BENEDITA SANSON LABRONICI, 149   CHÁCARA LABRONICI
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MARIA DE FATIMA MUNHOZ LOTERIO CPF: 141.685.828-84

No. Protocolo: 6220/20                                                        Data de Protocolo: 13/05/2020
N° CEVS: 350700101-477-000023-1-3
Razão Social: DROGA EX
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 02.743.218/0027-09
Endereço:  RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 453
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ALEXANDRE DELLA COLETTA          CPF: 116.840.798-29
Resp. Téc: DIEGO GOMES DA SILVA                                                  CRF: 94417

No. Protocolo: 13643/20                                                        Data de Protocolo: 04/11/2020
N° CEVS: 350700101-477-000046-1-8
Razão Social: RAIA DROGASIL S/A
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 61.585.865/1189-00
Endereço:  RUA CEL. ANTONIO FRANCO, 23
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MARCILIO D’AMICO POUSADA         CPF: 066.548.318-02
Resp. Téc: CELIO HENRIQUE CLETO                                                   CRF: 72965

RAZÃO SOCIAL

No. Protocolo: 12442/20                                                        Data de Protocolo: 06/10/2020
N° CEVS: 350700101-471-000157-1-7                                   Data de Vencimento: 13/11/2021
Razão Social: ISABEL MORO CARNEIRO EIRELLI
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS – MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS
CNPJ/CPF: 37.764.653/0001-57
Endereço:  RUA ROQUE ISSA, 397
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ISABEL MORO CARNEIRO              CPF: 03080998855

CANCELAMENTO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO

No. Protocolo: 10864/20            Data de Protocolo: 01/09/2020
Razão Social: LELIA MARIA LABRONICI DE NADAI SOUZA
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLÓGICA
CNPJ/CPF: 339.429.708-64
Endereço: RUA ALEXANDRINA B. VERCELINO, 394         VILA GINASIAL
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Leg. e Téc.: LELIA MARIA L. DE NADAI SOUZA                          CRO: 92319

No. Protocolo: 14090/20            Data de Protocolo: 13/11/2020
Razão Social: CENTRO MÉDICO SÃO JOSÉ LTDA
Atividade: ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 36.445.108/0001-35
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220                    CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MAURICIO SANTE BETTIO MOD             CPF: 126100998-35

No. Protocolo: 12202/20            Data de Protocolo: 30/09/2020
Razão Social: D.F CLINICA ODONTOLOGICA LTDA ME
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLÓGICA
CNPJ/CPF: 10.716.639/0001-21
Endereço: RUA SÃO JOÃO, 196       
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Leg. e Téc.: LEANDRO DORIGHELLO                                         CRO: 89484

No. Protocolo: 14190/20            Data de Protocolo: 18/11/2020
Razão Social: RESTAURANTE E LANCHONETE RECANTO DO BEIJA FLOR BOITUVA LTDA
Atividade: RESTAURANTE E SIMILARES
CNPJ/CPF: 17.012.455/0001-20
Endereço: RUA BENEDITO GALVÃO DE OLIVEIRA, 312       
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Leg.: SILVANA FERREIRA DA SILVA                                          CPF: 79753663900

INUTILIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS

No. Protocolo: 6224/20             Data de Protocolo: 13/05/2020
Razão Social: UBS CENTRO - FARMACIA
Atividade:  COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA EVARISTO CANDIOTO, 44          CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: ADRIANE N. C. FRIZO                                          CRF: 030726

No. Protocolo: 7845/20             Data de Protocolo: 26/06/2020
Razão Social: UBS CENTRO - FARMACIA
Atividade:  COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA EVARISTO CANDIOTO, 44          CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: ADRIANE N. C. FRIZO                                          CRF: 030726

No. Protocolo: 9813/20             Data de Protocolo: 10/08/2020
Razão Social: FARMACIA CENTRAL
Atividade:  COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA EVARISTO CANDIOTO, 44          CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: ADRIANE N. C. FRIZO                                          CRF: 030726
No. Protocolo: 9053/20             Data de Protocolo: 24/07/2020
Razão Social: UBS CENTRO - FARMACIA
Atividade:  COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA EVARISTO CANDIOTO, 44          CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: ADRIANE N. C. FRIZO                                          CRF: 030726

No. Protocolo: 14756/19             Data de Protocolo: 27/09/2019
Razão Social: UBS CENTRO - FARMACIA
Atividade:  COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA EVARISTO CANDIOTO, 44          CENTRO
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: ADRIANE N. C. FRIZO                                          CRF: 030726

PROCESSOS INDEFERIDOS

No. Protocolo: 12507/20                                  Data de Protocolo: 07/10/2020
Razão Social: JOAO BRASSAROTO 64187519815
Atividade: LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 37.945.707/0001-80
Endereço: RUA BENEDITO MAZULQUIM, 180       JD HERMINIA
Município: BOITUVA CEP:18556-100           UF: SP
Resp. Legal: JOAO BRASSAROTO                               CPF: 641.875.198-15

No. Protocolo: 7819/20                                  Data de Protocolo: 25/06/2020
Razão Social: RESTAURANTE E LANCHONETE RECANTO DO BEIJA FLOR BOITUVA LTDA
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 17.012.455/0001-20
Endereço: RUA BENEDITO GALVÃO DE OLIVEIRA, 312        VL GINASIAL
Município: BOITUVA CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: SILVANA FERREIRA DA SILVA                               CPF: 797536639-00

ENCERRAMENTO E ABERTURA DE LIVRO

No. Protocolo: 13525/20         Data de Protocolo: 29/10/2020
Razão Social: CENTRO MÉDICO SÃO JOSÉ LTDA
Atividade: SERVIÇOS DE RAIO X
CNPJ/CPF: 36.445.108/0001-35
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220
Município: BOITUVA CEP:18550-000            UF: SP
Resp. Legal: MAURICIO SANTE BETTIO MOD           CRM: 83322

No. Protocolo: 13524/20         Data de Protocolo: 29/10/2020
Razão Social: CENTRO MÉDICO SÃO JOSÉ LTDA
Atividade: SERVIÇOS DE TOMOGRAFIA
CNPJ/CPF: 36.445.108/0001-35
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220
Município: BOITUVA CEP:18550-000            UF: SP
Resp. Legal: MAURICIO SANTE BETTIO MOD           CRM: 83322

LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO – LTA

No. Protocolo: 11272/20            Data de Protocolo: 10/09/2020
Razão Social: CLINICA DE ENDOSCOPIA SÃO JOSÉ LTDA
Atividade: SERVIÇOS DE DIAGNOSTICOS POR MÉTODOS OPTICOS – ENDOSCOPIA E OUTROS E OUTROS
EXAMES ANÁLOGOS
CNPJ/CPF: 38.152.037/0001-08
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220           BLOCO 03       JD HERMINIA 
Município: BOITUVA CEP:18550-000            UF: SP
Resp. Téc: NERCY BRISOLA                       CAU: A68744-8

No. Protocolo: 11273/20            Data de Protocolo: 10/09/2020
Razão Social: CLINICA FISIOCLIN BOITUVA LTDA
Atividade: ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA
CNPJ/CPF: 37.845.959/0001-38
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220           BLOCO 03       JD HERMINIA 
Município: BOITUVA CEP:18550-000            UF: SP
Resp. Téc: NERCY BRISOLA                       CAU: A68744-8

No. Protocolo: 4132/20            Data de Protocolo: 04/03/2020
Razão Social: ASTROGILDO CARRADO CAVERSANI ME
Atividade: FABRICAÇÃO DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E HIGIENE PESSOAL
CNPJ/CPF: 23.343.222/0001-02
Endereço: AVENIDA DO TRABALHADOR, 2881
Município: BOITUVA CEP:18550-000                     UF: SP
Resp. Téc: ARQ. MARCIO APARECIDO ANTUNES DE OLIVEIRA                       CAU: A122.724-6

Silmara Luiza Bimbato
Chefe de Divisão da Vigilância Sanitária

Boituva-SP

LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO – LTA

No. Protocolo: 11272/20            Data de Protocolo: 10/09/2020
Razão Social: CLINICA DE ENDOSCOPIA SÃO JOSÉ LTDA
Atividade: SERVIÇOS DE DIAGNOSTICOS POR MÉTODOS OPTICOS – ENDOSCOPIA E OUTROS E OUTROS
EXAMES ANÁLOGOS
CNPJ/CPF: 38.152.037/0001-08
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220           BLOCO 03       JD HERMINIA 
Município: BOITUVA CEP:18550-000            UF: SP
Resp. Téc: NERCY BRISOLA                       CAU: A68744-8

No. Protocolo: 11273/20            Data de Protocolo: 10/09/2020
Razão Social: CLINICA FISIOCLIN BOITUVA LTDA
Atividade: ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA
CNPJ/CPF: 37.845.959/0001-38
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220           BLOCO 03       JD HERMINIA 
Município: BOITUVA CEP:18550-000            UF: SP
Resp. Téc: NERCY BRISOLA                       CAU: A68744-8

No. Protocolo: 4132/20            Data de Protocolo: 04/03/2020
Razão Social: ASTROGILDO CARRADO CAVERSANI ME
Atividade: FABRICAÇÃO DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E HIGIENE PESSOAL
CNPJ/CPF: 23.343.222/0001-02
Endereço: AVENIDA DO TRABALHADOR, 2881
Município: BOITUVA CEP:18550-000                     UF: SP
Resp. Téc: ARQ. MARCIO APARECIDO ANTUNES DE OLIVEIRA                       CAU: A122.724-6

Silmara Luiza Bimbato
Chefe de Divisão da Vigilância Sanitária

Boituva-SP


